

# Dennis Lindberg Holding ApS

Skodsborg Strandvej 145A, 2. tv., 2942 Skodsborg

CVR-nr. 32 76 66 68

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

---

Dennis Lindberg Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dennis Lindberg Holding ApS  
Skodsborg Strandvej 145A, 2. tv.  
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 32 76 66 68  
Stiftet: 1. februar 2010  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Dennis Lindberg Jensen

### Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentbistand inden for IT.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.347.485 mod 1.216.318 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316.521 mod 397.924 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.347.485</b>	<b>1.216.318</b>
1 Personaleomkostninger	-772.632	-776.878
<b>Driftsresultat</b>	<b>574.853</b>	<b>439.440</b>
Andre finansielle indtægter	0	84.452
2 Øvrige finansielle omkostninger	-160.168	-8.554
<b>Resultat før skat</b>	<b>414.685</b>	<b>515.338</b>
Skat af årets resultat	-98.164	-117.414
<b>Årets resultat</b>	<b>316.521</b>	<b>397.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	257.621	340.724
<b>Disponeret i alt</b>	<b>316.521</b>	<b>397.924</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	282.070	257.175
Tilgodehavende selskabsskat	23.836	32.586
Andre tilgodehavender	200.000	1.669.095
Tilgodehavender i alt	<u>505.906</u>	<u>1.958.856</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.047.553</u>	<u>1.201.723</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.047.553</u>	<u>1.201.723</u>
Likvide beholdninger	<u>2.099.689</u>	<u>221.691</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.653.148</b></u>	<u><b>3.382.270</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.653.148</b></u>	<u><b>3.382.270</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.257.505	2.999.884
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.441.405</b>	<b>3.182.084</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.250
Anden gæld	203.493	191.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.743	200.186
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>211.743</b>	<b>200.186</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.653.148</b>	<b>3.382.270</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.659.160	56.000	2.840.160
Udloddet udbytte	0	0	-56.000	-56.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	340.724	57.200	397.924
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.999.884	57.200	3.182.084
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	257.621	58.900	316.521
	<b>125.000</b>	<b>3.257.505</b>	<b>58.900</b>	<b>3.441.405</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	718.864	723.864
Pensioner	52.062	51.472
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.706</u>	<u>1.542</u>
	<b><u>772.632</u></b>	<b><u>776.878</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>160.168</u>	<u>8.554</u>
	<b><u>160.168</u></b>	<b><u>8.554</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.047.553</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-154.170</u>
